平成28年６月６日

株主各位

東京都港区赤坂六丁目15番11号

株式会社モール・オブ・ティーヴィー

代表取締役  米持 貴史

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第20期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございました。

深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記の通り修正のご連絡を

させていただきます。

記

修正箇所

招集ご通知 21頁

計算書類に係る会計監査報告の文中「強調事項」の文言の一部修正

（下線部分は修正箇所を示しております）

修正前 修正後

強調事項

重要な後発事象に関する注記に記載されて

いる通り、会社は、平成28年２月29日開催

の取締役会において、株式会社スープに対

して、出版事業の一部を譲渡することにつ

いて、同社と事業譲渡契約を締結すること

を決議し、同日、事業譲渡契約を締結し

た。

強調事項

重要な後発事象に関する注記に記載されて

いる通り、会社は、平成28年２月29日開催

の取締役会において、出版事業の一部を譲

渡することについて決議し、同日、事業譲

渡契約を締結し、平成28年４月１日に事業

譲渡を完了した。

以 上